
 

    LA DIRETTRICE 
 

VISTO il DD1067/2025 per l’assegnazione al Dipartimento di Architettura (DIDA) del 
Finanziamento comunitario (OS) per la gestione dei Blended Intensive Programm (BIP) 
Progetto n. 2024-1-IT02-KA131-HED-000207795 “Environmental Creativity” , responsabile 
Prof. Giuseppe Lotti;  

 
VISTO il Bando di selezione emanato con DD n. 15052/2026 per l’individuazione di 10 
studenti per partecipazione al seminario “Environmental Creativity” organizzato nell’ambito 
del programma Erasmus BIP (Blended Intensive Program) n. 2024-1-IT02-KA131-
HED000207795 dal Dipartimento di Architettura, Università degli Studi di Firenze; ciclo di 
lezioni on-line nella settimana dal 23/03/2026 al 27/03/2026; On-site experience da 
svolgersi a Firenze dal 11/05/2026 al 17/05/2026. Il presente bando è riservato agli studenti 
iscritti ai seguenti corsi di Laurea dell’Università degli Studi di Firenze: Corso di Laurea 
Triennale in Product, Interior, Communication and Eco-social Design (B251); Corso di Laurea 
Magistrale in Design per l'innovazione sostenibile (B270);  
 
VISTO il DD 367/2026 del 16 gennaio 2026 con cui è nominata la Commissione giudicatrice; 

 
VISTO il verbale della Commissione giudicatrice; 

ACCERTATA la regolarità degli atti; 
 

APPROVA 
 

La seguente graduatoria per la selezione di cui al DD n. 15052/2026: 
 

    

DECRETA 
 

i seguenti VINCITORI: 
 
- Victoria Sabba 
- Milena D’Alba 
- Martina Parigi 
- Manfreda Rebecca 
- Celeste Mariottini 
- Manuel Isernia 
 

La Direttrice del Dipartimento 
Prof.ssa Susanna Caccia Gherardini 

 

 
 

Domanda Punteggio 
2FTPTMVR 30 

VUCTAPI3 30 

K3S9WA8J 30 

MNA25096 30 

ZT6WV9NJ 30 

8G5FHOQX 30 


		2026-01-26T12:49:50+0100
	Susanna Caccia Gherardini




